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Książka

Anielski alfabet to przekazywana od stuleci wiedza o  znakach. 
Każdy taki znak ma formę wielobarwną i kryje w sobie ochron-
ną częstotliwość oraz wspiera nasze próby nawiązania kontaktu 
z aniołami. Znaki te pomagają sformułować życzenia, chronić się 
przed negatywnymi wpływami oraz wspierać powrót do zdrowia. 
Vadim Tschenze po raz pierwszy wyjawia tajemnicę, jak można 
się komunikować z aniołami. Szczegółowe wskazówki dotyczące 
kolorów, kształtów i wszystkich liter wyjaśniają, jak się nimi po-
sługiwać. Ponad 300 kart tematycznych oferuje szybką pomoc na 
co dzień, aby doświadczyć uzdrawiającego wsparcia aniołów. 

Autor

Vadim Tschenze, urodzony w 1973 roku w Uzbekistanie, mieszka 
i pracuje nad Jeziorem Bodeńskim w Szwajcarii. Jego duchowa 
wiedza w dziedzinie parapsychologii, naturalnych metod lecze-
nia oraz duchowości jest dziedzictwem przodków, jego rodzina 
bowiem od pokoleń zajmuje się uzdrawianiem i poradami du-
chowymi. Kieruje on Vadim-Tschenze/Akademie für Geistheilen, 
Schamanismus und Medialität (Akademią Duchowego Uzdra-
wiania, Szamanizmu i Mediumizmu Vadima Tschenze) i jest au-
torem licznych poczytnych książek. 
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Rozdział 1

CZYM SĄ ANIOŁY?

Istota aniołów

Czym albo kim są anioły? Te świetliste istoty występują już w naj-
starszych księgach świata. Czytamy o nich, często też możemy je 
poczuć. Ale czym właściwie są anioły? Świetlistymi istotami, które 
nam towarzyszą? Duszami naszych zmarłych przodków? Cywili-
zacją pozaziemską? 

Dla zdefiniowania ich istoty pomocne okaże się przyjrzenie się 
pochodzeniu samego słowa. Anioł znaczy „posłaniec” (od staro-
greckiego àngelos). Są to więc „posłańcy” między różnymi świata-
mi lub wymiarami. Według kosmosu są oni posłańcami między 
ziemią a niebem. Kiedy ludzie stosują się do ich rad, chronią ich 
oni i wspierają wszystkie ich ważne zamiary. 

Każda żywa istota na tej Ziemi ma przy sobie anioła. Mamy 
ich nawet wokół siebie jednocześnie kilka. Mogą to być archa-
nioły, anioły imienia, anioły chi lub też nasi przodkowie. Wspie-
rają nas i nasze poczynania, uczą nas żyć i kochać, podejmować 
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ważne decyzje i rozwijać się duchowo. Dają nam siłę, by sprostać 
wszystkim sytuacjom w naszej egzystencji. Anioły mają bezpo-
średni kontakt z każdą duszą tej planety i mogą przesyłać nam 
sygnały. Anioły nigdy nas nie zawiodą. Niestety my, ludzie, nie 
zawsze rozumiemy ich przesłania, lecz mimo to one są obecne 
i wspierają nas w naszych działaniach. Opiekują się nami i towa-
rzyszą w naszej ziemskiej egzystencji.

Nasz świat jest nie tylko materialny, lecz ma także aspekt ener-
getyczny, o który należy zadbać. Anioły troszczą się o ten wymiar, 
w którym żyją nasze uczucia, nasza wiedza oraz nasze pragnienia 
i myśli – innymi słowy, nasz umysł i dusza. Anioły towarzyszą 
nam w świecie energetycznym i wspierają nasz umysł i duszę swo-
imi energiami.

Każdy z nas z pewnością odczuł już kiedyś obecność anioła. 
Kto tego nie zna? Mamy coś w  planach, a  potem nagle decy-
dujemy się zrezygnować. Nie wiedzieć czemu odkładamy to, co 
zaplanowane. Wkrótce dowiadujemy się, że gdybyśmy trzymali 
się pierwotnego planu, miałoby to określone konsekwencje. Kto 
albo co nas powstrzymało? Może nazwiemy to energią, intuicją 
lub przeczuciem. Przeważnie jednak to anioły powstrzymują nas 
przed niewłaściwymi działaniami i chronią przed nieprzyjemnymi 
rzeczami. Dlaczego to robią? Ponieważ darzą nas bezwarunkową 
miłością i towarzyszą nam. Są jak rodzice, którzy uważają na swoje 
potomstwo. Anioły postrzegają ludzi, zwierzęta i rośliny jako swoje 
dzieci, które nie zawsze zachowują się właściwie i dojrzewają dzięki 
różnym procesom. Kiedy twoje dzieci robią coś, co ci się nie po-
doba, próbujesz w końcu im to uświadomić, chronić je i wspierać. 
Podobnie anioły pomagają nam w trudnych momentach, także 
kiedy robimy błędy. W końcu mylić się jest rzeczą ludzką.

Anielskie przesłania towarzyszą mi już od dawna. Moje anioły 
przekazały mi wiele pomysłów, które później mogłem zrealizować. 
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Bo kto wierzy swoim aniołom stróżom i akceptuje ich pomoc, 
cele osiąga szybciej i łatwiej. Jestem bardzo wdzięczny aniołom za 
wsparcie i przewodnictwo. Podczas pracy nad Anielskim alfabetem 
spotykały mnie one wiele razy. Nawet tę książkę napisałem za radą 
świata duchowego!

Często jednak anioły wspierają mnie też całkiem konkretnie 
w życiu codziennym. Kiedyś czułem je przy sobie, gdy zwiedzałem 
piramidy Majów w Meksyku. Stanąłem przed piramidą w Cobá 
i zdumiałem się – załamany promień światła spłynął z nieba bez-
pośrednio na mnie. Wcześniej zastanawiałem się, czy rzeczywiście 
powinienem wspinać się na tę piramidę. Jej stopnie są bardzo 
gładkie, dlatego często zdarzają się tam wypadki. Teraz jednak 
nagle poczułem wewnętrzny spokój, więc podjąłem wspinaczkę. 
Byłem całkowicie opanowany i  bez najmniejszych problemów 
dotarłem na sam szczyt. 

Inne spotkanie z aniołem przeżyłem nawet wzrokowo w ber-
lińskim metrze. Wysiadłem z wagonu i udałem się w kierunku 
schodów wyjściowych. Znajdowały się za zakrętem korytarza. 
Zanim jednak tam skręciłem, ujrzałem w powietrzu coś „mgliste-
go”. Przystanąłem na moment. Drzwi wagonów już się zamknę-
ły i w tym momencie dwóch mężczyzn zbiegło po schodach do 
metra. Gdybym zrobił jeszcze krok, przewróciliby mnie. Czy to 
anioł mnie powstrzymał? To tylko dwa przykłady, takie spotkania 
zdarzają mi się bardzo często, są częścią mojego życia.

Ty także żyjesz z aniołami, które cię kochają. Nie zawsze jed-
nak je widzisz. Codziennie udzielają ci rad, dają siłę do dalsze-
go działania i dużo miłości. Sam musisz jednak zdecydować, czy 
chcesz te rady przyjąć i zastosować. Czasem zatrzymają cię, zanim 
przebiegniesz przez ulicę, a potem mówisz: „Mój anioł stróż mnie 
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ostrzegł”. Anioły niekiedy powodują też, że się spóźniasz – na 
początku irytuje cię to, ale potem stwierdzasz, że tak było do-
brze. Anioły pocieszają cię i uspokajają w trudnych chwilach życia 
i okresach żałoby. Twój anioł stróż pomaga ci, kiedy odczuwasz 
strach, zgryzotę, smutek, masz problemy sercowe lub innego ro-
dzaju. Anioły pomagają w sprawach miłości, pracy zawodowej, 
zdrowia, duchowości, medytacji, pieniędzy i sukcesów.

Chciałbym zachęcić cię do nawiązania bliższego kontaktu 
z aniołami, gdyż ogromnie wzbogaci to twoje życie, jeśli się nimi 
zajmiesz. Będą cię wspierać i prowadzić, abyś zawsze znajdował 
właściwą drogę lub na niej pozostał.  

Zasadniczo każdy może nawiązać kontakt ze swoim aniołem 
stróżem. Anielskie znaki można wykorzystać jako nić przewod-
nią do nawiązania kontaktu z niebiańskimi istotami. Staje się to 
łatwiejsze, gdy pracuje się z częstotliwościami. Znaki anielskiego 
alfabetu reprezentują częstotliwości, które pozwalają przyciągać 
określone energie.

Anioły to jasne, wspaniałe częstotliwości, które szerzą się 
szczególnie szybko. Mogą się z  nami komunikować poprzez 
kontakt i znaki. Dają nam niewidzialną energie i impulsy także 
poprzez swój alfabet. Jest to pradawna możliwość komunikacji, 
która od zarania dziejów istnieje w naszych duszach. Opiera się 
na formach geometrycznych, które niosą nam nowe impulsy. Bo 
także anioły, tak jak my, ludzie, mają swój alfabet. Nazywam go 
anielskim alfabetem. 

Anielskie znaki są przyporządkowane literom naszego języka. 
Każdy znak wnosi ochronną częstotliwość. Dodatkowo istnieją 
znaki dla różnych tematów, które można wykorzystywać na co 
dzień. Kto będzie pracować z tym alfabetem, szybko zauważy, że 
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dociera on do aniołów i jest przez nich rozumiany. Poczujesz to, 
pracując z tą książką, ponieważ zawarte tutaj znaki aktywują two-
je postrzegane aniołów i odbiór anielskich częstotliwości.

Poprzez pracę z anielskim alfabetem otrzymasz różne przesła-
nia, które mogą cię ogromnie wesprzeć. Anioły to energie, które 
cię chronią. Musisz tylko spróbować odnaleźć je, rozpoznać, do-
puścić i zrozumieć.

Trzy najważniejsze anioły, z którymi można się codziennie ko-
munikować, to anioł miłości, anioł światła i anioł uzdrowienia. 

Anioła miłości można prosić o pomoc, kiedy mamy problemy 
z innymi ludźmi, czujemy się samotni albo trudno nam dotrzeć 
do ludzi. Pomaga też w przypadku problemów z partnerem albo 
gdy chcemy przezwyciężyć takie negatywne uczucia, jak zazdrość, 
strach, nienawiść i nieufność.

Anioł światła pomaga w stanach depresyjnych, lękach i co-
dziennych troskach. Usuwa negatywne myśli, a także zabloko-
wane wzorce myślowe i poprawia naszą emanację energetyczną. 
W ten sposób można też ofiarować więcej światła i przejrzystości 
innym osobom.

Anioł uzdrowienia pomaga uleczyć naszą duszę i  istotę. 
Wspiera w trudnych czasach i towarzyszy nam zawsze i wszędzie, 
jeśli tego chcemy. 

Jeśli zastanawiasz się teraz, jak konkretnie można nawiązać kon-
takt z aniołami, mogę cię uspokoić: jest to całkiem proste, każdy to 
może – a mianowicie za pomocą anielskiego alfabetu. Kiedy już raz 
przeżyjesz to doświadczenie, nie będziesz chciał dłużej obywać się 
bez aniołów. To naprawdę wspaniałe wiedzieć, że zawsze jest ktoś, 
kto na nas uważa. Twoje nastawienie do życia zmieni się. Będziesz 
znacznie bardziej zwracać uwagę na drobiazgi i żyć swobodniej.
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Kontakty z aniołami i tamtym światem 

Kilka lat temu otrzymałem zapytanie z  czasopisma Leidfaden, 
które zajmuje się kryzysami, cierpieniem i  żałobą. Bardzo się 
ucieszyłem, że będę mógł wypowiedzieć się na temat „Tamten 
świat a anioły” z perspektywy etnomedycznej i szamańskiej. Cho-
dzi bowiem o periodyk, który publikuje przede wszystkim teksty 
autorstwa wykładowców, profesorów, lekarzy medycyny uniwer-
syteckiej oraz psychologów.

Kontakty ze zmarłymi lub też z istotami anielskimi to temat, 
o którym informowano już przed setkami lat. Dziś jednak takie 
kontakty często zbywa się jako zabobony. Jednak prawie codzien-
nie mamy do czynienia z naszymi przodkami, aniołami i zmarły-
mi. Coraz więcej ludzi w sposób wiarygodny informuje, że miewa 
takie kontakty, i coraz więcej ludzi w to wierzy. Dla mnie jest to 
część codziennego życia. 

Jako parapsycholog i  szaman od ponad dwudziestu lat co-
dziennie pracuję z  ludźmi, którzy szukają pomocy także w  ta-
kich właśnie sprawach. Wielu z nich relacjonuje mi mistyczne 
przeżycia, o których nie mogą porozmawiać z nikim ze swojego 
otoczenia. W obawie, że zostaną uznani za niewiarygodnych, lu-
dzie ci noszą w duszach to, czego doświadczyli. Miejmy jednak 
nadzieję, że takie obawy wkrótce należeć już będą do przeszłości, 
gdyż obecnie cała rzesza fizyków kwantowych, zwłaszcza z krajów 
rosyjsko- i niemieckojęzycznych, uważa zjawiska mistyczne za re-
alne i poddaje badaniom naukowym. 

Chciałbym podać kilka przykładów tak zwanych zjawisk nad-
przyrodzonych z własnych doświadczeń, bo nie zawsze wierzyłem 
w życie pozagrobowe – do czasu, gdy jako dwunastolatek uległem 
wypadkowi i na krótko opuściłem swoje ciało fizyczne.
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Mój pierwszy kontakt ze zmarłymi dotyczył mojej prababci 
Anastazji. Kiedy jechałem do niej pewnego pięknego przedpołu-
dnia, ujrzałem naraz światło nieziemskiej piękności. Byłem wów-
czas jeszcze dzieckiem, więc wiele się nie zastanawiałem, co to mogło 
znaczyć, ale jego ciepło przeniknęło mnie do głębi. Poczułem czystą 
miłość. „Ukazała ci się prababcia”, stwierdziła na to moja jasnowi-
dząca babcia Walja. Zmarła w podeszłym wieku, jednak jeszcze dziś 
codziennie mi towarzyszy i często pojawia się w moich snach.

Jako nastolatek odwiedziłem ciotkę mieszkającą w Kazach-
stanie, która miała tam wielki dom ze specyficznym wejściem. 
Wchodziło się dopiero przez drugie, zawsze zamknięte drzwi 
w korytarzu. Teść ciotki przebywał wówczas w szpitalu. Pew-
nego wieczoru, gdy wszyscy siedzieli przy stole, ktoś zapukał 
do drugich, wewnętrznych drzwi domu. Ciotka otworzyła, za 
drzwiami jednak nie było nikogo. Wzruszyła ramionami, wró-
ciła do stołu. Pamiętam, że spojrzałem wówczas na zegar – była 
dokładnie godzina 18.33. Po pewnym czasie znów rozległo 
się pukanie do wewnętrznych drzwi. Ale gdy ciotka wyjrzała, 
i tym razem nikogo nie było. Chciała teraz zamknąć zewnętrz-
ne drzwi, by nikt nam już nie mógł przeszkadzać, gdyż była 
przekonana, że to dzieci sąsiadów pozwoliły sobie na mały żart. 
Ku swemu wielkiemu zdziwieniu musiała jednak stwierdzić, że 
zewnętrzne drzwi są już zamknięte. Wyszeptała cicho: „Czuję 
złą wiadomość”. Kilka godzin później otrzymała informację, że 
o  godzinie 18.33 zmarł jej teść. Ci, którzy odeszli, mogą się 
z nami żegnać w bardzo różny sposób. 

Także mój zmarły ojciec coraz częściej kontaktuje się ze mną. 
Po jego śmierci w 2008 roku zgodnie z dawnym rosyjskim zwycza-
jem na czterdzieści dni postawiliśmy ku jego czci kieliszek wódki 
przy jego portrecie. Tradycyjnie przykrywa się taki kieliszek krom-
ką chleba, żeby alkohol nie wywietrzał. Potem zarówno kieliszek 
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z chlebem, jak i fotografię usuwa się. Mówi się, że dusza jeszcze 
przez czterdzieści dni przebywa na ziemi i żegna się z nami. Pewne-
go dnia zadzwoniła do mnie matka i opowiedziała drżącym głosem, 
że w nocy poczuła naraz ucisk na całym ciele. Była przekonana, że 
to mój zmarły ojciec odwiedził ją tej nocy. Następnego dnia odkry-
ła potwierdzenie tego, gdyż kiedy jak zwykle rano chciała zapalić 
świecę przed zdjęciem ojca, kieliszek z wódką był prawie pusty.

Moja babcia Walja pożegnała się ze mną nawet kilka razy, a jesz-
cze dzisiaj czuję każdego dnia, że towarzyszy mi jako anioł stróż. 

Panowanie nad życiem codziennym  
dzięki channelingowi

Termin channeling pochodzi z  języka angielskiego i  oznacza 
„podłączanie się” lub „kanalizowanie”. Słowo channel znaczy 
„kanał”. Można też jednak zamiast tego używać słowa medium. 
Channeling jest więc formą kontaktu „z górą”, z wszechświatem 
i  jego istotami. Poprzez channeling można dzięki przesłaniom 
z kosmosu zmienić na lepsze swoje życie oraz doświadczyć tajem-
nic dawnych i nowych czasów. Odkąd po raz pierwszy odbyłem 
channeling, epizody takich kontaktów stały się kulminacyjnymi 
chwilami mojego życia. Źródło przesyła wiadomości od:

 Ώ aniołów;
 Ώ przodków i zmarłych;
 Ώ świata duchowego;
 Ώ Kronik Akaszy*;
 Ώ siły boskiej.

* Medytacje i ćwiczenia ułatwiające pracę z Kronikami Akaszy prezentuje Linda Howe 
w książce „Uzdrawianie poprzez Kroniki Akaszy”. Publikacja dostępna jest w sklepie 
www.talizman.pl (przyp. wyd. pol.).



Źródło chce pomóc ludziom i wymaga od nich tylko jednego 
– słuchania i odnalezienia własnej drogi.

Kiedy zacząłem pisać ten rozdział, przeprowadziłem channe-
ling i zadałem pytanie: „Kim jesteście?”. Na odpowiedź nie trzeba 
było długo czekać. „Boskim źródłem, praźródłem wszech rzeczy, 
twoimi aniołami stróżami i przodkami – wszyscy chcemy, żebyś 
napisał tę książkę. Otrzymasz informacje, które nie otworzą oczu 
każdemu, lecz tylko ludziom, którzy dojrzali i chcą zmienić swoje 
życie na lepsze. Jest to jednak duża część świetlistych istot, które 
mogą uratować tę planetę. Dla tych, którzy gotowi są patrzeć na 
świat szeroko otwartymi oczyma, informacje te są na wagę złota. 
Dla tych, którzy chcieliby wzmocnić swoją duszę i doświadczyć 
miłości, są to bezcenne mądrości”.

Pozwól mi zatem wyjawić teraz tajemnice anielskiego alfabetu.
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Dobra karma
Znak ten wspiera przepracowanie własnej 
karmy. 

Jest w kolorze zielonym i otwiera serce 
na karmiczne przyczyny aktualnych sytuacji. 
Biała część centralna pozwala je zrozumieć. 
Zieleń oznacza uzdrowienie karmy, a kolor 
złoty pogłębia afirmację życia. Biel sym-
bolizuje oczyszczenie duszy i  obdarza cier-
pliwością. Zakrzywione kształty na znaku 
rozpraszają negatywne energie karmiczne.

Dobrobyt
Znak ten chroni nasze oszczędności. 

Jest w kolorze pomarańczowym i zapew-
nia, że pieniądz rodzi pieniądz. Niebieska 
część centralna zabezpiecza nasze zasoby. Po-
marańcz umacnia finanse. Biel oznacza sta-
bilność i  czystość. Kolor niebieski pomaga 
pomnażać dobra dzięki komunikacji. Spirala 
rozprasza negatywne energie i aktywuje prze-
pływ pieniędzy. 
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Docenianie
Znak ten pozwala rozpoznać prawdziwe 
skarby w życiu.

Jest w kolorze pomarańczowym i umoż-
liwia nowy punkt widzenia na wiele rzeczy. 
Niebieska część centralna pozwala docenić 
życie. Pomarańcz symbolizuje okolicę czakry 
sakralnej i energię życiową – to skarb, któ-
ry posiadamy. Niebieski pomaga go odkryć. 
Symbol koła zbiera energię z zewnątrz i prze-
kazuje duszy. Symetryczny kształt na znaku oddziela od negatyw-
nych energii.

Dominacja
Znak ten sprawia, że jesteśmy bardziej kon-
sekwentni i dominujący.

Jest w kolorze bordowym i użycza siły, 
by wyrazić własne zdanie i trwać przy nim. 
Pomarańczowa część centralna umożliwia 
stabilne oddziaływanie na innych. Czerwień 
oznacza większą energię, lecz także domina-
cję. Pomarańcz wzmacnia podstawowe za-
ufanie. Kształt na znaku wspiera nasze ego 
i ułatwia podejmowanie decyzji. 
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Dopuszczanie
Znak ten uczy dopuszczania pewnych spraw.

Jest w kolorze białym z elementami po-
marańczu oraz czerwieni i dodaje siły. Czer-
wień oznacza większą energię, a pomarańcz 
wewnętrzne dziecko, które jest przez to 
karmione. Biel oznacza oczyszczenie duszy 
i dodaje cierpliwości. Zakrzywione kształty 
na znaku rozpraszają negatywne energie. 

Dopuszczenie miłości
Znak ten uczy kochać.

Jest w kolorze jasnobrązowym i umacnia 
zdolność kochania. Czerwono-pomarańczo-
wa część centralna pozwala przyjmować mi-
łość innych osób. Czerwień oznacza miłość 
i sympatię. Pomarańcz dodaje sił. Brąz służy 
relaksowi, a  biel symbolizuje oczyszczenie 
duszy. Zakrzywione kształty na znaku umoż-
liwiają kontrolę uczuć.
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Dopuszczenie uczuć
Znak ten pomaga wszystkim, którzy boją się 
własnych uczuć. 

Jest w kolorze białym i pozwala przeży-
wać własne emocje. Złota część centralna 
i krople ułatwiają rozpoznanie i dopuszcze-
nie nowych poziomów uczuć. Brąz służy re-
laksowi zmysłów. Biel oznacza świat czystych 
uczuć i nowych pomysłów. Serce symbolizu-
je dobrą komunikację, a symetryczny kształt 
na znaku zbiera moc i oddziela od negatywnych energii.

Doskonalenie się
Znak ten wspiera psychiczne doskonalenie się. 

Jest w  kolorze czerwonym oraz zło-
tym z elementami pomarańczowymi i daje 
nowe wiadomości o  ścieżkach karmy. Zło-
ty pogłębia afirmację życia. Czerwień ozna-
cza większą odwagę i  duchowe myślenie, 
a  pomarańcz umacnia duszę. Zakrzywione 
kształty na znaku dają silną energię.



94

Dostrzeganie rzeczywistości
Znak ten sprowadza z powrotem na ziemię, 
jeśli za bardzo odlecieliśmy i już nie wiemy, 
na czym stoimy.

Jest w kolorze pomarańczowym i dodaje 
pewności. Czerwono-niebieska część cen-
tralna wyostrza zdolność oceny. Czerwień 
i pomarańcz umacniają duszę. Biel oznacza 
oczyszczenie duszy i  dodaje cierpliwości. 
Niebieski pomaga dostrzegać chwilę obecną. 
Zakrzywione kształty na znaku rozpraszają negatywne energie.

Dostrzeganie szczegółów
Znak ten wzmacnia wrażliwość na szczegół. 
Spoglądamy na świat nowymi oczyma.

Jest w kolorze pomarańczowym i poma-
ga docenić małe rzeczy w  życiu. Również 
czerwono-niebieska część centralna pozwala 
cieszyć się drobiazgami. Czerwień i poma-
rańcz pogłębiają afirmację życia i dają siłę do 
szybszego osiągania celów. Kolor niebieski 
pomaga wpływać na świat codziennych do-
świadczeń. Serce na znaku oznacza dobrą komunikację i udziela 
silnej energii.
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